平成２９年６月２３日

報道機関各位

生涯学習課長 佐藤 敦美

文化財常設展示「とすのハニワ」開催について

図書館２階展示コーナーで「とすのハニワ」展を開始しておりますので、

お知らせいたします。

記

１．日 時   平成 29年 6月 21日（水）～7月 31日（月）

２．場 所   図書館 2階展示コーナー

３．内 容   市内で出土している埴輪を展示。

４．その他   開館日・時間ともに図書館と同じ。

（担当）生涯学習課文化財係  担当者氏名 島 孝寿

             ℡85-3695

鳥栖市投げ込み資料